令和５年１０月１３日

保 護 者 の 皆 様

奈良県立山辺高等学校

校 長  倉田 嘉人

文化祭の実施について（ご案内）

秋涼の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

平素は本校教育の発展のために何かとご協力を賜りありがとうございます。

さて、今年度は下記のとおり文化祭を実施させていただきます。保護者とご家族、卒業

生のみ来校が可能です。来校希望の方々は下記のアドレスより登録をお願いします。ご理

解くださいますようお願い致します。

記

１ 日  時  令 和 ５ 年 １１ 月 ２ 日 （木）

    ８：４０～１５：１５

２ 場  所  奈良県立山辺高等学校

         奈良市都祁友田町９３７番地

３ 日程概要   ９：００～ 開会行事 舞台発表①

        １２：３０～ バザー 展示発表         申込ＱＲコード

        １３：３０～ 舞台発表②

        １５：００～ 閉会行事

※今年度は、保護者とご家族のみ、参加いただけます。

※申し込みアドレス https://forms.gle/TEwoEkd75dM9Xobe9

※申し込み締め切り  １０月３０日（月）

※バザー券は１０月２４日と２６日に本校体育館で販売します。生徒を通じて購入し

て下さい。Ｗｅｂでの販売はいたしません。メニュー、価格については後日お知らせ

いたします。

※問い合わせ  奈良県立山辺高等学校 総務部 西田 誠  ℡0743-82-0222